MUNICIPALIDAD DE PEREZ ZELEDON

ACfA No. 188-09

Seslon ordinaria numero ciento ochenta y ocho que celebra el Concejo Municipal de 
Perez Zeledon, el dfa primero de diciembre de dos mil nueve. Comprobado el quorum 
se inicia la seslon municipal al ser las dieciocho horas can dace minutes, quien preside 
es la regidora Maritza Rojas Urena, Presidenta Municipal.